[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«06» августа 2015г.

	        № 59

О рассмотрении предложения о
присвоении городу Дальнереченску
почетного звания Российской Федерации

«Город воинской славы»

На основании Федерального закона от 09.05.2006 года № 68-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город воинской славы», Указа Президента Российской Федерации от 01.12.2006 года №1340 «Об условиях и  порядке присвоения почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», статьи 22 Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев постановление главы Дальнереченского городского округа  от 31 июля 2015 года № 19 «О внесении в Думу Дальнереченского городского округа предложения о присвоении городу Дальнереченску почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Направить предложение о присвоении городу Дальнереченску почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» в Законодательное Собрание Приморского края и Губернатору Приморского края – главе Администрации Приморского края В.В. Миклушевскому.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа,
председатель Думы                                                                                А.А. Павлов